PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
“GOVERNO MUNICIPAL”

Área Especial Nº 1.000 Centro – Novo Gama –GO CEP: 72860-000 C.G.C 01.629.726/0001-04-Fone: 61

3628-1008/1238/1641 – Fax 211 www.novogama.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NAS CARREIRAS DE CARGOS

EFETIVOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE NOVO GAMA REFERENTE

AO EDITAL N.° 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 05 – RETIFICA EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.°

01/2024 PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E EXAME DE APTIDÃO

FÍSICA E MENTAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA - GO torna público o presente

EDITAL DE RETIFICAÇÃO para alterar o local de apresentação dos candidatos

convocados para avaliação médica.

1. Fica retificado o Item 6 do Edital de Convocação n.º 01/2024, no sentido de

alterar o endereço para a apresentação dos candidatos convocados para

Avaliação Médica, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

“6. O candidato convocado que apresentar toda a documentação expressa e na forma

descrita no item 2 deste Edital, deverá comparecer pessoalmente ao prédio da

Secretaria Municipal de Educação, situada na Quadra 482, Lote 34, 3º andar,

Avenida Principal do Pedregal, CEP 72860-000, NOVO GAMA - GO, na data de

13/07/2024, das 08h às 12h, para a realização da Avaliação Médica a ser conduzida

pela Junta Médica Oficial de Novo Gama, portando obrigatoriamente TODOS os

exames discriminados no ANEXO 03 deste Edital.”

2. O presente Edital de Retificação será publicado no Placard da Prefeitura e

nos sites www.itame.com.br e www.novogama.go.gov.br, e o extrato em

jornal de grande circulação e no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Novo Gama, 02 de julho de 2024.

CARLOS ALVES DOS SANTOS

Prefeito de Novo Gama

http://www.itame.com.br/
http://www.novogama.go.gov.br/

		2024-07-03T15:45:53-0300
	CARLOS ALVES DOS SANTOS:84534990120